
 

 

Скопски Легури Mајнинг ДООЕЛ Скопје вработува  ВОЗАЧ 

 

Главни одговорности и обврски: 

• Врши превоз за службени потреби на лица и стоки на територија на Град Скопје, по 

исклучок на територија на  Република Северна Македонија; 

• Врши други работи и задачи по налог на претпоставениот раководител. 

 

Очекувани квалификации, потребни знаења и способности: 

• Завршено средно образование 

• Поседување на валидна возачка дозвола со Б категорија 

• Работно искуство од минимум 2 години 

• Стручно да биде оспособен за извршување работните задачи 

• Одлични интерперсонални и комуникациски способности, позитивен однос и 

одговорност кон работата. 

 

Компанијата нуди: 

• Соодветен паричен надоместок за работа со редовно работно време од 40 часа 

неделно + дополнителен бонус, зависно од успешноста во извршувањето на 

работните задачи;  

• Обезбеден и платен топол оброк; 

• Годишен одмор од 24 работни дена; 

• Работа во интернационална компанија, динамично работење исполнето со нови 

предизвици и можности за стекнување нови искуства, вештини и напредување во 

кариерата. 

 

Сите заинтересирани апликанти, Ве покануваме да ја доставите вашата биографија на 

следниот емаил : kontakt.slmajning@gmail.com  со назнака за - Оглас за возач,  

Aпликациите ќе се прифаќаат до 20.12.2024 година. 

Само потесно селектирани кандидати ќе бидат контактирани. 

Ви благодариме за Вашиот интерес. 
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